
RYBÁŘSKÉ   ZÁVODY
OBEC BOHDALOVICE VÁS ZVE NA RYBÁŘSKÉ ZÁVODY, KTERÉ SE 
KONAJÍ NA RYBNÍKU V OSADĚ SUŠ.

 
 JSOU ZVÁNI VŠICHNI KTEŘÍ 

MAJÍ RÁDI DOBROU 
ZÁBAVU,VÝBORNÉ JÍDLO, 
VYCHLAZENÉ PIVO A LIMO. 

BUDOU SE GRILOVAT ČERSTVÉ RYBY, A DALŠÍ DOBROTY.
TAKÉ JE MOŽNOST KOUPIT ČERSTVÉ RYBY KTERÉ SE PODAŘÍ 
VYLOVIT, A TO KAPR KILO ZA 65 Kč.,  AMUR KILO ZA 75 Kč.

PRO VÝHERCE JSOU PŘIPRAVENY CENY.

KDY SE KONAJÍ: 30. ČERVNA  2018

START ZÁVODŮ: 9:30 hod.

JAKÉ JE VSTUPNÉ:  RYBÁŘI : 200  vstupenka obsahuje povolenku 
na závody, jídlo a jedno pivo

                      Ostatní : 100       vstupenka obsahuje jídlo a 
jedno pivo.

  Rodinná: 150  vstupenka obsahuje jídlo a dvě piva.
Děti zdarma.




